
 
  

 

 
Proxima Sociale o.p.s. | Rakovského 3138/2 | 143 00 Praha 4 Modřany | www.proximasociale.cz 

 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Já, níže podepsaná/ý ___________________________________, dat. nar. ___________________, 
uděluji tímto organizaci Proxima Sociale o.p.s., IČ: 49625624, se sídlem Rakovského 3138/2; 143 00 
Praha 4 – Modřany (dále jen „správce“), jako správci osobních údajů souhlas se zpracováním svých 
níže uvedených osobních údajů za účelem 
 

………….………………………………………………………........................................…………………...……………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………... 

Tento souhlas uděluji na dobu 5 let od podpisu souhlasu. 

 
 
Další než výše uvedené poskytnuté osobní údaje: 

 

 Bydliště ......................................................................................................... 
 

 Rodné číslo ......................................................................................................... 
 

 Kontaktní údaje ......................................................................................................... 
 

 Další:  ......................................................................................................... 
 
 
 
Poskytnuté dokumenty s osobními a citlivými údaji: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před udělením tohoto souhlasu jsem byl správcem poučen o tom, že nejsem povinen souhlas se 
zpracováním osobních údajů pro tento účel udělit, že jej mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením 
vůči správci doručeným poštou na adresu správce (sídlo organizace), e-mailem na adresu: 
office@proximasociale.cz nebo i telefonicky na čísle 277 007 280. Správce mě rovněž poučil, že 
v okamžiku odvolání souhlasu přestane mé osobní údaje zpracovávat, a že s neudělením nebo 
odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů není spojen žádný negativní důsledek pro mou 
osobu. 
 
 
 
V …………………….,  dne ………………………  ______________________________________ 

       podpis 


